HIKOKI M1808DAW2Z
Recortadora de batería M1808DAW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 336159 >
Recortadora de batería M1808DAW2Z
Referencia: M1808DAW2Z
EAN-13: 4966376336159
Marca: HIKOKI
- Diámetros de portabrocas de pinza de 6 y 8 mm para diversas brocas y
aplicaciones de fresado
- Profundidad de inmersión de 40 mm ajustable con precisión
- Ajuste de velocidad variable para distintos materiales
- Regulación de las revoluciones constante para un fresado preciso
- Se puede acceder al botón de encendido y al interruptor del motor con una
sola mano para asegurar una ergonomía perfecta
Descripción general
Fresadora de cantos 18V Stack
Diámetros de portabrocas de pinza de 6 y 8 mm para diversas brocas y aplicaciones de fresado
Profundidad de inmersión de 40 mm ajustable con precisión
Ajuste de velocidad variable para distintos materiales
Regulación de las revoluciones constante para un fresado preciso
Se puede acceder al botón de encendido y al interruptor del motor con una sola mano para asegurar una ergonomía
perfecta
Seguro contra arranque involuntario que ofrece una seguridad óptima
Especificaciones
Freno: Sí
Bloqueo del husillo: Sí
Tensión de la batería: 18 V
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 3
Diámetro del eje: 8 mm
Luz LED: Sí
Peso (sin batería): 1,20 kg
Peso (con batería): 1,58 kg
No load speed: 30000 /min
Sin escobillas: Sí
Suministro estándar
CONO DE CASQUILLO (A) 6 MM
CONO DE CASQUILLO (A) 8 MM
LLAVE 23 mm
GUÍA DE PLANTILLA M12
ADAPTADOR DE CONDUCTO
HIKOKI M1808DAW2Z
Recortadora de batería M1808DAW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Freno Sí
Bloqueo del husillo Sí
Tensión de la batería 18 V
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 3
Diámetro del eje 8 mm
Luz LED Sí
Peso (sin batería) 1,20 kg
Peso (con batería) 1,58 kg
No load speed 30000 /min
Sin escobillas Sí
Dimensiones
Largo artículo (cm) 10.9
Ancho artículo (cm) 10
Alto artículo (cm) 22.9
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 4,00
Producto empaquetado: largo (cm) 29,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 39,50
Producto empaquetado: alto (cm) 21,00
Presentación Sistema de cajas apilables 3